
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 25/04/2021 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 198 KmPoint avant : 172 Km334 pigeons lâchés à 09:40

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 9
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 05/05/2021 Hanquiezdominique@hotmail.com Licence n°:

Matricule

HUREZ ENGELAERE 
MONNIER  XAVIER 
DEFREITAS P & F
DEFREITAS P & F
HUREZ ENGELAERE 
PRIEM SERGE
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ  P & F
DACOSTA ANTHONY
HUREZ  P & F
VANDEVELDE  M & F
BERTIN ALAIN
DEQUIDT JEAN MAR
PRIEM SERGE
HUREZ ENGELAERE 
POCHOLLE A&V
HUREZ ENGELAERE 
MONNIER  XAVIER 
HUREZ  P & F
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ  P & F
VANDEVELDE  M & F
DEQUIDT JEAN MAR
DEQUIDT JEAN MAR
HUREZ  P & F
POCHOLLE A&V
DEQUIDT JEAN MAR
HUREZ  P & F
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
HUYGHE PHILIPPE
HUREZ  P & F
ROLLAND  CHRISTOP
MONNIER  XAVIER 
MONNIER  XAVIER 
PRIEM SERGE
MONNIER  XAVIER 
PRIEM SERGE
HUREZ ENGELAERE 
VANDEVELDE  M & F
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DEQUIDT JEAN MAR
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DEFREITAS P & F
DEQUIDT JEAN MAR
MONNIER  XAVIER 
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VANDEVELDE  M & F
DEQUIDT JEAN MAR
MONNIER  XAVIER 
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RENESC
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17
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5

17
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13
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50
50
16
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18
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16
17
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10
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50
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16
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Amateurs / Colombier

186933
195298
185273

2
2

185417
3

185223
189192

2
186731
174265
185298

2
4

180350
5
2
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6
4
2
2
3
5
2
4
6
3
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7
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4
5
5
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7
3
4
5
5
3
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12:23:58
12:32:22
12:23:34
12:23:54
12:25:26
12:24:54
12:26:31
12:25:01
12:29:19
12:25:45
12:28:15
12:17:06
12:27:19
12:27:29
12:29:15
12:23:47
12:30:08
12:37:46
12:28:47
12:30:45
12:29:31
12:31:02
12:30:04
12:30:25
12:30:19
12:26:05
12:31:03
12:31:16
12:31:28
12:31:31
12:32:43
12:31:27
12:33:32
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HUREZ ENGELAERE 
VANENGELANDT O&L
VANDEVELDE  M & F
PRIEM SERGE
VANDEVELDE  M & F
VANDEVELDE  M & F
DEQUIDT JEAN MAR
DELAIRE  JEAN-MICH
HUREZ  P & F
MONNIER  XAVIER 
HUREZ ENGELAERE 
MONNIER  XAVIER 
MONNIER  XAVIER 
MONNIER  XAVIER 
VANDEVELDE  M & F
PRIEM SERGE
MONNIER  XAVIER 
HUREZ  P & F
DUBAELE FREDERIC
MONNIER  XAVIER 
MONNIER  XAVIER 
VANDEVELDE  M & F
MONNIER  XAVIER 
ROLLAND  CHRISTOP
DEQUIDT JEAN MAR
HECHTER B & M
DEQUIDT JEAN MAR
HECHTER B & M
HUYGHE PHILIPPE
HUREZ  P & F
DELAIRE  JEAN-MICH
HUREZ ENGELAERE 
VANENGELANDT O&L
ROQUE  GEORGES

BOESC
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EECKE
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GODEW

188016
186010
262544
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327722
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188030
329480
259763
259726
290793
262486
329887
186031
257974
292465
357016
262503
259776
288557
355711
350351
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349488
327116
262729
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1
9
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9
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11
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2
9
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10
2
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194771
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12:35:06
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12:43:41
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12:49:28
12:47:14

-2
-3

23

-2

-2

-3

6

1069,207
1068,446
1067,543
1067,251
1067,238
1066,425
1066,054
1065,939
1064,398
1063,232
1060,412
1059,866
1059,770
1059,004
1058,366
1057,813
1057,284
1056,807
1055,711
1053,671
1052,347
1052,203
1051,969
1051,340
1047,671
1046,878
1046,783
1046,285
1045,815
1045,277
1043,757
1042,377
1040,062
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